
1.,t, ¡ /i

,#,
Dir. Administración cle Educación Municipal

ACOGE LICENCIA MEDICA A FUNCIONARIOS
QUE INDICA.

RESOLUC¡ON NO 6209

CHTLLAN vrEJO, 2 6 CIeT 20i5

VISTOS: Las facultades confer¡das en la Ley No

18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios, lo dispuesto en el D.F.L. No 1 "Fija texto refundido con sus textos
sistematizado de la ley'19.070" que aprobó el Estatuto de los Profesionales de la
Educación y de las leyes que lo complementan, Ley No'19.543 que regula el traspaso de
Servicios Municipales entre las Municipalidades de las comunas que indica, el D.F.L. No I
del 05.04.1994 que fija el Texto refundido Coordinado y Sistematizado del Código del
Trabajo.

CONSIDERANDO:
a) Decreto Alcaldicio N' 677 del 23 05.2000

que reemplaza al Decreto Alcaldicio N'520 del 19.05.1999, que delega atribuciones al
Director DAEM, Decreto Alcaldicio (E) No 1153 del 28.02.2014 que asigna función
transitoria al Jefe DAEM (R).

b) Las Licencias Médicas presentadas con fecha
22.10.2015, por los funcionarios del Deparlamento de Educación Municipal que se indican:

RESUELVO:
1.- ACOGESE las Licencias Médicas que se

señalan.

ANÓTESE, coMUN¡QUESE Y ARcH¡VESE.

UEZ
AL

I

Rut Nombre Desde Hasta Días Unidad

9067936-8

1 1 1 ¿7fln6-fi

:ISTERNAS GUZMAN SANDRA PAOLA

lIVERA VASQUEZ MARIA VERONICA

22/70l20L

22/70120t

osl11,l201,5

20/1,1,/20t5

15

?r

:SC LLOLLINCO G 219

.ICEO J. PACHECO ALTAMIRANO

ipal, Establecimiento (2) Educación

a

id¿r

ffift
ñ""b
tr*.ry
3, "'iiióu
':(' i +

ARELA YAÑEZ


